



Komplement till SOFT:s Tävlingsregler (TR) och Tävlingsanvisningar (TA) som finns på SOFT:s hemsida.

SAMRÅD

Samråd gäller enligt TR och TA. Respektive tävlingsledning ansöker om samråd

- Naturvårdsenheten Länsstyrelsen i V. Götaland:
natur.vastragotaland@lansstyrelsen.se
- Alternativt annan länsstyrelse i förekommande fall.
- Inom Göteborgs stad skall tillstånd anhållas genom "Park och Natur"
- På allmän plats (normalt i samhälle) skall i förekommande fall polistillstånd sökas.

För Västra Götaland gäller Länsstyrelsens riktlinjer gällande samråd inför kartritning och orien­terings­stävlingar enligt skrivelse 52-327-2014.

Enligt Naturvårdsverkets allmänna råd ska samråd hållas vid kartritning och vid friluft­arrangemang med mer än 150 deltagare. Länsstyrelsen i Västra Götalands län vill förtydliga när samråd ska hållas i samband med orientering. Utgångspunkten är vad som är nödvändigt ur naturvårdssynpunkt och vad som är praktiskt genomförbart för orienteringssporten.

Samråd ska enligt Naturvårdsverket, miljöbalken 12:6, hållas vid:

1. Nyritning och omfattande omritning av kartor.
2. Distrikts- och nationella tävlingar om:
 - a. skyddade områden berörs (reservat, Natura 2000, utpekade biotopskydd),
 - b. tävlingen sker inom vårdtumperioden (1/11 maj-30 juni) och naturmark berörs,
 - c. det inom tävlingsområdet samlat förekommer många natur- och kulturvärden.

För att kontrollera om tävlingsområdet berörs av skyddade områden eller många natur- och kulturvärden finns Länsstyrelsens informationskarta:
(<http://extwebbgis.lansstyrelsen.se/Vastragotaland/Infokartan/>).

Länsstyrelsens bedömning av samrådsbehovet

Länsstyrelsen bedömer att när/krets- och klubb­tävlingar inte behöver anmälas för samråd

oavsett när på året de arrangeras. Särskild hänsyn ska dock visas under vårdatumperioden om dessa typer av arrangemang förväntas samla mer än 100 deltagare. Ska tävling, oavsett typ, hållas inom ett naturreservat där det enligt föreskrifterna är förbjudet att hålla tävling alternativt förbjudet att hålla tävling över ett visst deltagarantal, ska dispens/tillstånd sökas i god tid.

TÄVLINGSANSÖKAN

Ansökan sker enligt TA direkt i Eventor. Ansökan skall normalt vara GOF tillhanda 31 mars året innan aktuell säsong. Tekniska kommittén gör ett förslag till tävlingsprogram för det kommande året och för en dialog med arrangörerna om lämplig fördelning av de olika disciplinerna.

Därefter sker ett samråd mellan Bohuslän/Dal, Västergötland, Halland och Göteborg för att planera tävlingsverksamheten i regionen. När dessa samråd är klara görs ett preliminärt program som delges klubbarna.

GOF godkänner enligt tidplan tävlingarna i Eventor. SOFT fastställer det kompletta tävlingsprogrammet.

BANLÄGGNING

Vid avvikande typ av banläggning är det viktigt att inbjudan beskriver detta. Eventuella skador skall rapporteras till banläggaren som kontaktar berörd markägare. Kontakta jägare / markägare efter tävlingen med viltrapport som underlag.

TÄVLINGSKONTROLL

Tävlingskontroll ska utföras av person, tävlingskontrollant, med tävlingsledarutbildning eller motsvarande kompetens. Tekniska kommittén utser före tävlingsårets början tävlingskontrollanter. Uppdragen fördelas i första hand mellan årets arrangerande klubbar.

Tävlingskontrollant och tävlingsledare har ett ömsesidigt ansvar för att kontakt tas och ett samarbete etableras i syfte att arrangemanget skall bli lyckat. Tävlingskontrollanten skall godkänna tävlingsrapporten i Eventor

BANKONTROLL

Tekniska kommittén utser före tävlingsårets början bankkontrollant till varje tävling i distriktet. Uppdragen fördelas mellan årets arrangerande föreningar.

- Bankkontrollant skall ha egen erfarenhet av banläggning och samma behörighet som krävs av banläggare för aktuell tävling.
- Bankkontrollanten utses av tekniska kommittén minst 5 månader före tävling.
- Bankkontrollanten bör inte vara medlem i arrangerande förening.

ARRANGERA SERIER & CUPER

Sker enligt Eventor-Administrera serier.

En serie innebär ett antal deltävlingar där resultatet av varje deltävling räknas samman till ett serieresultat, t.ex Vårserien eller NärNattCup. Eventor har stöd för hantering av serier, dock krävs arrangemangsbehörighet. GOF ungdomskommitté alternativt huvudarrangören för varje serie utser en person som ansöker om arrangemangsbehörighet hos GOF – tekniska kommitté.

KLASSINDELNING

H85 och D85 är frivilliga standardklasser. För DM tävlingar gäller särskild instruktion, se TK20.

DM-TÄVLING

Lokala anvisningar enligt TK20

INSKOLNINGSKLASS

Inskolning har både föränmälan och anmälan på tävlingsdagen.

Inskolningsklasserna skall ha fria starttider.

För inskolningsklasser får tidtagning inte ske.

U-KLASSER

Skall ha fria starttider! För vårserien gäller dock ungdomskommitténs regler.

UNGDOMSKLASSER

En av bankkontrollanterna bör särskilt ansvara för granskningen av att ungdomsbanorna håller rätt svårighetsgrad. Samverkan skall ske med ungdomskommitténs banläggare.

JURY

Jury skall utses till alla nationella tävlingar. Vid icke DM tävlingar utgör GOF:s tekniska kommitté juryn. För DM tävlingar utser GOF:s Tekniska kommittés juryansvarig tillika juryns ordförande i god tid före kompetenta och erfarna jurymedlemmar som är väl förtrogna med SOFT:s Tävlingsregler och Anvisningar. Juryn på DM ska bestå av tre personer. De övriga två ledamöterna utse från olika klubbar utanför arrangörsklubben. Båda könen ska helst vara representerade.

VÄGVISNING

Speciell uppmärksamhet skall göras för att få så enkel vägvisning att ovana orienterare hittar både till och från arrangemanget. Om möjligt skall även allmänna kommunikationer anges.

PARKERING

En avgift om högst 20 kr får tas ut för parkering.

BARNPASSNING

När barnpassning erbjuds bör denna vara gratis.

MINIKNAT

En avgift om högst 20 kr får tas ut för miniknat.

AVGIFTER TILL SOFT och GOF

SOFT-avgift: Beräknas på antalet anmälda enligt TA, sker i Eventor. Betalas till SOFT.

Avgifter till GOF. Dessa faktureras i efterhand, GOF (bankgiro nr 708-7570)

- Tävlingsavgift: Beräknas enligt TA, sker i Eventor
- GOF-avgift: Den uppgår till 4 kr per anmäld under 2017. Från 2018 är det ingen extra GOF avgift.
- Plakettavgift i samband med DM, se TK20.

RESULTATREDOVISNING

Skär i Eventor. Banor publiceras med fördel i Livelox eller liknande.